
 

 

02.12.2020 № 434 

 

О внесении изменений в Реестр 

мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории 

города Богородска Нижегородской 

области, утвержденный 

постановлением администрации 

города Богородска Нижегородской 

области от 20.01.2020 № 16 

 

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации города Богородска 

Нижегородской области от 23.04.2019 № 221 «Об утверждении Порядка 

определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов на территории города Богородска Нижегородской 

области», постановлениями администрации города Богородска Нижегородской 

области от 09.11.2020 № 404 и 09.11.2020 № 405 «О согласовании создания места 

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов» администрация города 

Богородска Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории города Богородска Нижегородской 

области, утвержденный постановлением администрации города Богородска 

Нижегородской области от 20.01.2020 № 16 (далее – реестр), следующие 

изменения: 

1.1. позицию № 79 реестра изложить в следующей редакции: 

« 
79 ул. Ленина, 

д. 146 

56.101328, 

43.503657 - 

 твердое 

(бетон) 

6 1 Евро 

1.1 

АО 

«Тандер» 

АО 

«Тандер» 

                                                                                                                            »; 

1.2. позицию № 87 реестра изложить в следующей редакции: 

 

 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Б о г о р о д с к а  

Н и ж е г о р о д с к о й  о б л а с т и  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 



 

 

« 
87 ул. Ленина, 

д. 232 

56.104568, 

43.520492 

 твердое 

(бетон) 

16 2 Евро 

1.1 

АО 

«Тандер» 

АО 

«Тандер» 

                                                                                                                            ». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» 

и на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской 

области в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  И.о. главы администрации А.В. Грязнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Широкова Н.В. 

8(83170) 2-49-35 

 


